Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 октября 2014 года                                                                  № 779-п

О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района № 63-п от 04.02.2014 г.

В связи со служебной необходимостью и кадровыми изменениями в администрации Ермаковского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ермаковский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 04.02.2014 г. № 63 – п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Ермаковского района». Приложение  к постановлению № 63-п от 04.02.2014 г. читать в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня публикации.

Глава администрации

Ермаковского района                                                                        В.И. Форсель

Приложение № 1
к постановлению администрации

                                                                                                             Ермаковского района

 № 779-п  от 07.10.2014 г.

Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Ермаковского района

Председатель единой комиссии:

Форсель Владимир Иванович – глава администрации Ермаковского района.
Заместитель председателя единой комиссии:

Добросоцкая Ирина Петровна – заместитель главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам.
Члены единой комиссии:
Сарлин Юрий Валерьевич – первый заместитель главы администрации Ермаковского района;

Рейнварт Рита Карловна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации района;

Сунцов Федор Николаевич – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района;

Дворкова Валентина Александровна – и.о. начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Робенко Наталья Владимировна – директор МКУ «Ермаковский центр капитального строительства»;

Бутенко Ксения Александровна – главный специалист по правовым вопросам администрации района;

Уварова Ирина Михайловна – главный специалист по муниципальному заказу и проведению закупок администрации Ермаковского района.
Функции секретаря единой комиссии возложить на Уварову Ирину Михайловну.
Установить, что в период временного отсутствия Уваровой Ирины Михайловны функции секретаря единой комиссии исполняет Сунцов Федор Николаевич.